
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

БЛ команды Девушки до 18 лет
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1

16

Москва
ДВОРЕЦКАЯ Таисия
МАКАРОВА Елена
НЕЧАЕВА Валерия

Краснодарский край
БАХМЕТЬЕВА Анастасия
ГУСТОВСКАЯ Екатерина
ЧЕРНЕЦКАЯ Дарина

220 

203 

9

8

Челябинская обл.
БРЫЛИНА Мария
ГУСАРОВА Елизавета
ТЫТАГИНА Мария

Санкт-Петербург
БЕЗРОДНАЯ Ева
ГУСЕВА Агния
ЧУМАНОВА Анастасия

205 

205 

п.26

п.28

5

12

Чувашская Респ.
КАПРАЛОВА Ольга
МИХАЙЛОВА Софья
МИХАЙЛОВА Александра

Красноярский край
ДЕМЕНТЬЕВА Ирина
ЖГУН Стефания
ЛЕБЕДЕВА Софья

219 

204 

13

4

Калининградская обл.
КАРАПЕТЯН Мария
ЛЕВКОВИЧ Злата
ПЕТРУНЯ Полина

Ростовская обл.
ГАРЬКАВЕЦ София
КУРОПАТКА Виктория
НАРЫЖНЯЯ Софья

202 

209 

3

14

Орловская обл.
БЕЛЕЦКАЯ Мария
НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия
ЧУЧИНА Анастасия

Респ. Саха(Якутия)
ИЛЬИНА Анелия
НОВГОРОДОВА Александра
СТЕПАНОВА Айыллаана

220 

192 

11

6

Ханты-Мансийский АО
ДРОВАЛЕВА Мария
ЛЕКАНОВА Дарья
УСОВА Ульяна

Респ. Бурятия
АТРИКОВА Жанна
СОДБОЕВА Ксения
ЭРДЫНИЕВА Арюна

200 

225 

7

10

Ярославская обл.
ГЛАДКОВА Александра
ИКОННИКОВА Алёна
МЕЛЬНИКОВА Эвелина

Свердловская обл.
МОКРОВА Ульяна
СУББОТИНА Анна
ЯНУШКОВА Вероника

211 

203 

15

2

Псковская обл.
ФЕДОТОВА Мария
ХАРЬКОВСКАЯ Арина
ЩЕРБАКОВА Софья

Забайкальский край
ДАРБАЛАЕВА Юлия
ЕШИЕВА Аяна
КОЧЕТОВА Анастасия

192 

230 

1/4

Москва
Санкт-Петербург

209 
221 

Чувашская Респ.
Ростовская обл.

220 
216 

Орловская обл.
Респ. Бурятия

219 
225 

Ярославская обл.
Забайкальский край

216 
227 

1/2

Санкт-Петербург
Чувашская Респ.

213 
223 

Респ. Бурятия
Забайкальский край

212 
222 

Бронза

Санкт-Петербург
Респ. Бурятия

220 
220 

п.28

п.29

Золото

Чувашская Респ.
Забайкальский край

221 
216 
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