



Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
 (ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
 г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025



1	Москва ДВОРЕНКА Таисия МАКАРОВА Елена НЕЧАЕВА Валерия	220
16	Краснодарский край БАХМЕТЬЕВА Анастасия ГУСТОВСКАЯ Екатерина ЧЕРНЕЦКАЯ Дарина	203
9	Челябинская обл. БРЫЛИНА Мария ГУСАРОВА Елизавета ТЫТАГИНА Мария	205
8	Санкт-Петербург БЕЗРОДНАЯ Ева ГУСЕВА Агния ЧУМАНОВА Анастасия	205
5	Чувашская Респ. КАПРАЛОВА Ольга МИХАЙЛОВА Софья МИХАЙЛОВА Александра	219
12	Красноярский край ДЕМЕНТЬЕВА Ирина ЖГУН Стефания ЛЕБЕДЕВА Софья	204
13	Калининградская обл. КАРАПЕТИАН Мария ЛЕВКОВИЧ Злата ПЕТРУНИ Полина	202
4	Ростовская обл. ГАРЬКАВЕЦ София КУРОПАТКА Виктория НАРЫЖНЯЯ Софья	209
3	Орловская обл. БЕЛЕЦКАЯ Мария НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия ЧУЧИНА Анастасия	220
14	Респ. Саха(Якутия) ИЛЬИНА Анелия НОВГОРОДОВА Александра СТЕПАНОВА Айыллаана	192
11	Ханты-Мансийский АО ДРОВАЛЕВА Мария ЛЕКАНОВА Дарья УСОВА Ульяна	200
6	Респ. Бурятия АТРИКОВА Жанна СОДБОЕВА Ксения ЭРДЫНИЕВА Арюна	225
7	Ярославская обл. ГЛАДКОВА Александра ИКОННИКОВА Алёна МЕЛЬНИКОВА Эвелина	211
10	Свердловская обл. МОКРОВА Ульяна СУББОТИНА Анна ЯНУШКОВА Вероника	203
15	Псковская обл. ФЕДОТОВА Мария ХАРЬКОВСКАЯ Арина ЩЕРБАКОВА Софья	192
2	Забайкальский край ДАРБАЛАЕВА Юлия ЕШИЕВА Аяна КОЧЕТОВА Анастасия	230

БЛ команды Девушки до 18 лет

1/4

Москва	209
Санкт-Петербург	221

1/2

Санкт-Петербург	213
Чувашская Респ.	223

Бронза

Санкт-Петербург	220
Респ. Бурятия	220

Золото

Чувашская Респ.	221
Забайкальский край	216

Орловская обл.	219
Респ. Бурятия	225

Респ. Бурятия	212
Забайкальский край	222

Ярославская обл.	216
Забайкальский край	227

1/1

Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги -

20250926.071138.000+00:00

